INÍCIO FIM

18/12/2023 16/3/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NOME DOS EMPREGADOS

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

Nº DO TERMO: 192/2023

Adilson Antônio Pereira

Antônio Lourenço dos Santos

JLAVIN LOCAÇÕES E MANUTENÇÃO LTDA-ME

CNPJ: 22.381.390/0001-20

Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00002806-18

CONTRATADA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.423.538,64

OBJETO:

  Contratação emergencial de empresa especializada no ramo de engenharia para prestação de

serviços continuados de operação e manutenção predial preventiva e corretiva, com fornecimento

de mão de obra através de Postos de Serviço, incluindo material de consumo e insumos

necessários à execução dos serviços, bem como a realização de serviços comuns de engenharia

eventuais sob demanda e adequações físicas em ambientes internos e externos, integrantes da

estrutura física das unidades que compõem a Rede Municipal Dr. Mário Gatti de Urgência,

Emergência e Hospitalar.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 474.512,88

Daniel Emerson Peterlini

Diego Celso Borsato

Alex Moraes Xavier

Rafael Silva de Almeida

Aniel Chery

Marcos Antônio Silva de Almeida

Victor Hugo de Sousa Pereira

Edmar Albuquerque

Elias Batista de Carvalho

Esly Gonçalvez Ferraz

Edvaldo José Souza

Carlos Magno Garcia

Paulo Henrique Dantas

Pedro Rodrigues Nobre

Emerson Luis da Silva

Felipe Gabriel Pereira de Carvalho

João Vitor Seolin de Barbosa

Maurício Diodato Rabelo Júnior

Jonas Pedro de Carvalho Júnior

João Pedro Moraes Souza

Jaime Pinto Ribeiro

Weverton Pinhatti de Carvalho

Vinicius Costa Thobias

Vinicius Paulo da Silva